

# **Cliff Clydermann Holding ApS**

**Klostervang 25, 4000 Roskilde**

**CVR-nr. 34 57 95 39**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2021.

---

Flemming Scheel Henriksen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Cliff Clydermann Holding ApS Klostervang 25 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 34 57 95 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Flemming Scheel Henriksen
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	Brimer ApS, Roskilde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og passiv investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -1.375 kr. mod -2.048 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.916.263 kr. mod 780.276 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af udviklingen i de finansielle markeder.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.375</b>	<b>-2.048</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	47.988	70.788
Andre finansielle indtægter	2.441.181	815.310
Øvrige finansielle omkostninger	-39.513	-8.140
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.448.281</b>	<b>875.910</b>
Skat af årets resultat	-532.018	-95.634
<b>Årets resultat</b>	<b>1.916.263</b>	<b>780.276</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	92.000	92.000
Overføres til overført resultat	1.824.263	688.276
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.916.263</b>	<b>780.276</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	119.981	71.993
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>119.981</u>	<u>71.993</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>119.981</u></b>	<b><u>71.993</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	68.679
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>68.679</u>
 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.332.236	5.253.563
Værdipapirer i alt	<u>10.332.236</u>	<u>5.253.563</u>
 Likvide beholdninger	1	1.769
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.332.237</u></b>	<b><u>5.324.011</u></b>
 <b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.452.218</u></b>	<b><u>5.396.004</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	5.343.441	3.519.178
Foreslået udbytte for regnskabsåret	92.000	92.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.515.441</b>	<b>3.691.178</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.871.629	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.623.125	1.699.826
Selskabsskat	369.863	0
Anden gæld	72.160	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.936.777	1.704.826
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.936.777</b>	<b>1.704.826</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.452.218</b>	<b>5.396.004</b>

### 1 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	3.519.178	92.000	3.691.178
Udloddet udbytte	0	0	-92.000	-92.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.824.263	92.000	1.916.263
	<b>80.000</b>	<b>5.343.441</b>	<b>92.000</b>	<b>5.515.441</b>

## Noter

---

2020

2019

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.